DomPro |::.....a TRUELLE ITALIENNE RONDE CAZZUOLA

Caractéristiques

matiere principale

Référence
9120736
1035766
2260
2259

Consulter la fiche produit

REVEX

Acier trempé, patte forgée
manche bois
virole et culot laitonnés.

acier

longueur (mm)
200
220
240
180
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https://www.dompro.fr/truelle-italienne-ronde-cazzuola-p138881

